1,2,7,14

Bussola
pomodoro, mozzarella, prosciutto, fruttt di mare”

Asparagi "’
pomodoro, mozzarella, asparagi

Quattro stagioni™’
pomodoro, mozzarella, prosciutto, carciofini, funghi

Capricciosa®’
pomodoro, mozzarella, prosciutto, carciofini, funghi

Patatine "’
pomodoro, mozzarella, patatine fritte”

Funghi*’

pomodoro, mozzarella, funght

Prosciutto ™’
pomodoro, mozzarella, prosciutto

Carciofi *’
pomodoro, mozzarella, carciofi

Salame dolce o piccante *’
pomodoro, mozzarella, salame

Crudo®’
pomodoro, mozzarella, crudo

Speck ™’

pomodoro, mozzarella, speck

Gorgonzola*’
pomodoro, mozzarella, gorgonzola

1,2,7,14

Frutti di mare
pomodoro, frutti di mare; origano

Quattro formaggi *’
pomodoro, mozzarella, taleggio,
gorgonzola, emmenthal

le nostre

PIZZE

€11,50

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 10,50

€ 9,50

1,7

Sfiziosa
pomodoro, mozzarella, speck, brie

Napoletana "*’
pomodoro, mozzarella, acctughe, origano

Romana **’
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano

Margherita *’
pomodoro, mozzarella

Pugliese "’
pomodoro, mozzarella, cipolle

Funghi porcini *’
pomodoro, mozzarella, funght porcint

Wadrstel 7
pomodoro, mozzarella, wiirstel

Tonno **’
pomodoro, mozzarella, tonno

Prosciutto e funghi *’

pomodoro, mozzarella, prosciutto, funght
Siciliana **’

pomodoro, acciughe, olive, cappert, origano
Calamari »"*

pomodoro, mozzarella, calamari fritti’

Marinara *
pomodoro, aglio, origano

Verdure *”7

pomodoro, mozzarella, peperoni, zucchine e melanzane

Caprese *’7
pomodoro fresco, mozzarella di bufala,
origano, bastlico

€ 10,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 6,50

€ 8,50

€ 10,00

€ 8,50

€ 9,00

€ 9,00

€ 7,50

€11,50

€ 6,00

€ 10,00

€ 10,50



Calzone *’
pomodoro, mozzarella, prosciutto

Calzone farcito ™’
pomodoro, mozzarella, prosciutto, funght, carciofi

Calzone Raff *’
mozzarella, ricotta, salame piccante

1,3,7

Sorpresa
pomodoro, mozzarella, prosciutto, carciofi, funghi,
uova, salame piccante

Libidinosa *’
pomodoro, mozzarella, grana, porcint, crudo

Tirolese *’
pomodoro, mozzarella, speck, wiirstel

Occhio di bue **7
pomodoro, mozzarella, uova

Peperoni *’
pomodoro, mozzarella, peperoni

Melanzane *’
pomodoro, mozzarella, melanzane

Calabrese *’

mozzarella, friartelli, salsiccia

1,37

Valdostana
pomodoro, mozzarella, prosciutto, uova, grana

Zucchine *7
pomodoro, mozzarella, zucchine

Burrata *’

pomodoro, in uscita pomodorini Cigliegino, lattuga,

burrata, crudo

le nostre

PIZZE

€11,00

€ 10,00

€ 8,50

€9,00

€9,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 9,00

€11,50

Bufalina *’
pomodoro, mozzarella, bufala, basilico, origano

Mari e Monti "’
pomodoro, mozzarella, porcini, salmone affumicato

Primavera "’
pomodoro, provola affumicata, lattuga, crudo

Poseidon *’
mozzarella, in uscita bocconcini di bufala,
pomodorint freschi, crudo

Gorgo e mele *’
mozzarella, gorgonzola, mele

Radicchio 7
pomodoro, mozzarella, radicchio

Valtellina *’
mozzarella, bresaola, rucola, scaglie di grana

Tartufotta™’
mozzarella, zucchine grigliate, tartufo

Affumicata “>*’
mozzarella, salmone affumicato, provola
affumicata, gamberetti, rucola

Focaccia
olio e origano

Supplementi

Senza glutine
Schiacciata
Mozzarella senza lattosio

Coperto

€10,00

€9,00

€10,50

€ 13,50

€12,50

€ 3,50

€ 2,00
€ 2,00
€1,50

€ 3,00



da condividere
LA SCROCCHIA

Mezzo metro di pizza componibile con due gusti a scelta tra le pizze Classiche *
Impasto leggero e croccante a lievitazione 72 ore

Servita su tagliere da 50x25 cm (adatta per 2/3 persone)

LA PINSA
ROMANA

Componi la tua pinsa scegliendo il gusto dalla lista delle pizze classiche del nostro menu*
Pizza in pala friabile e croccante nei bordi, morbida e soffice all'interno

Supplemento 2,00 Euro al prezzo della pizza classica scelta

PINSA SPECIALE: Caciocavallo d’Agerola, datterini gialli, pomodorini rossi e basilico € 10,00



Scoprti le nostre tipologie d'impasto

LA BUSSOLA LAB

PIZZA NUVOLA
( Farina biologica multicereali composta da riso, segale, orzo e avena altamente digeribile)

PIZZA GOURMET
( Pizza ricercata di stampo contemporaneo, massima attenzione alla qualita degli ingredientt
composti su otto spicchi soffict e alveolatr)

SCROCCHIARELLA
( Un particolare tipo di pizza in pala, alveolata e super croccante divisa in 12 tranci da condividere)

PINSA ROMANA

( Pizza in pala friabile e croccante nei bordi, morbida e soffice all'interno)

IMPASTO GLUTEN FREE





